Marka

Opel

Opel

Opel

Opel
Opel

Opel
Opel

Opel
Opel
Wszystkie ma

rki

Model

Astra F

Calibra

Corsa A

Corsa B
Kadett E

Omega A
Omega B

Tigra A
Vectra A

[

Pomoc i doradztwo

(22) 836 08 93
(22) 83633 69

E-mail: esklep@romix.pl

GG: 52774631 Skype: romix.company

Kotek rozporowy A12710

Link: https://www.spinkisamochodowe.pl/kolek-rozporowy-a12710-p6755.html

Nr katalogowy Romix: A12710

Cena brutto za opakowanie: 17,50 PLN

Cena brutto za 1 sztuke: 1,75 PLN
llos$¢ sztuk w opakowaniu: 10

Zastosowanie

spinki nadkoli

mocowania zderzakow;

mocowania zderzakow,

spinki nadkoli
mocowania listew pro
gowych

spinki nadkoli

spinki nadkoli

spinki nadkoli
spinki nadkoli

wiele zastosowan

Opis
+ inne spinki, uszczelki drzwi, uszczelka klapy
bagaznika
naktadki przod i tyt, listwa progowa zewnetrzna
mocowanie na koncach, uszczelki drzwi, uszczelka
klapy bagaznika
naktadki przod i tyt, listwa progowa zewnetrzna
mocowanie na koncach
+ inne spinki

zewngtrzna mocowanie na koricach

+ inne spinki

+ inne spinki, listwa progowa zewnetrzna mocowan
ie na koncach

+ inne spinki

+ inne spinki

Nr zamiennika do OEM

1719242

1719242

1719242

1719242
1719242

1719242
1719242

1719242
1719242
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